



قاسمی: فلسطین همچنان و تا آزادی کامل مساله اول جهان اسلام است

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به ادعای جدید وزیر امور خارجه بحرین درباره مسئله فلسطین، گفت: به رغم همه توطئه ها، دسیسه ها و تولید بحران های ساختگی، فلسطین تا آزادی کامل مساله اول جهان اسلام باقی خواهد ماند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت امور خارجه؛ 'بهرام قاسمی بامداد جمعه در واکنش به ادعای وزیر امور خارجه بحرین که برای خوشایند حاکمان آمریکا و رژیم اشغالگر صهیونیستی، مساله قدس را مساله ای فرعی خوانده بود، اظهار داشت: جای بسی تاسف است کشوری عربی و اسلامی هفت دهه زخم کهنه بر پیکر مجروح جهان اسلام را مساله ای فرعی بنامد و چنین نابخردانه هنوز از شناخت ساده ترین موضوعات جهانی ناتوان باشد و بدین گونه با بیان سخنان سخیف و بی پایه حیثیت کشور و مردم خود را در معرض دید همگان به حراج نهد.

قاسمی تاکید کرد: به رغم همه توطئه ها و دسیسه های پیچیده و تولید و بازتولید بحران ها و تهدیدات ساختگی از سوی محور آمریکا-صهیونیسم، فلسطین همچنان و تا آزادی کامل مساله اول جهان اسلام و پاره تن آن است و هیچ فرد، کشور و موضوعی نمی تواند اذهان امت اسلامی را از این مساله خطیر منحرف کند.

به گزارش تسنیم، 128 کشور به قطعنامه ای در مجمع عمومی سازمان ملل رأی دادند که به موجب آن هرگونه اقدام برای تغییر بافت شهر قدس باطل است.

بر اساس این گزارش، 128 کشور به این پیش نویس رأی مثبت و 9 کشور رأی مخالف دادند و 35 کشور نیز رأی ندادند.

این قطعنامه تأکید می کند که هرگونه اقدامات با هدف تغییر بافت شهر قدس، باطل و بی اثر است.

این قطعنامه همچنین بر ضرورت لغو هرگونه تصمیمی که با هدف تغییر بافت شهر قدس صورت می گیرد، تأکید دارد.

این قطعنامه همچنین به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت اسرائیل توسط آمریکا را محکوم می کند.

این قطعنامه در حالی تصویب شد که آمریکا دوشنبه شب در نشست شورای امنیت، قطعنامه پیشنهادی مصر درباره قدس را وتو کرد. در قطعنامه پیشنهادی مصر به شورای امنیت تأکید شده بود مسأله قدس باید از طریق مذاکرات حل شود و هرگونه تصمیم و اقدامی که منجر به تغییر ماهیت، موقعیت، یا ترکیب جمعیتی بیت المقدس شود، هیچ وجهه قانونی ندارد، فاقد ارزش و اعتبار است و باید مطابق قطعنامه های شورای امنیت به حالت اول بازگردد.

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا روز چهارشنبه 15 آذر ماه در یک سخنرانی در کاخ سفید قدس را پایتخت فلسطین اشغالی اعلام کرد و به دولتش دستور داد مقدمات کار برای انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به قدس را فراهم کنند. این تصمیم ترامپ با محکومیت های جهانی مواجه شد.